ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 декабря 2021 г. № 734

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 4

постановления Правительства Республики Тыва

от 6 октября 2021 г. № 527 и о признании

утратившим силу постановления Правительства

Республики Тыва от 17 августа 2021 г. № 430

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 постановления Правительства Республики Тыва от

6 октября 2021 г. № 527 «Об утверждении государственной программы Республики

Тыва «Развитие системы государственной молодежной политики на 2022-2024 годы»

изменение, заменив слова «и.о. заместителя Председателя Правительства Республики

Тыва Сенгии С.Х.» словами «заместителя Председателя Правительства Республики

Тыва Куулара Т.Б.».

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва

от 17 августа 2021 г. № 430 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Тыва от 14 октября 2013 г. № 605».

2

3. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг